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ÉCHELLE 
SIMPLE 
ULTRA PRO

L’échelle simple  
et robuste !

EXTÉRIEUR

Laver les vitres... 
HAUTEUR 
 D’ACCÈS  

de 3,30 m
à 5,57 m

LES  SÉCURITÉ 

ULTRA RÉSISTANTE 
Fixation des échelons par sertissage 

indémontable et indéformable. 
Montants rectangulaires  

de 24 mm de largeur.

STABLE 
Sabots crantés antidérapants  

(modèles de moins de 3 mètres). 
Embouts d’extrêmité  

crantés antidérapants.
Embase stabilisatrice  

avec sabots antidérapants  
(modèles de plus de 3 mètres).

LES  CONFORT

CONFORTABLE 
Échelons carrés striés antidérapants  

de 30 x 30 mm.

FACILE D’ACCÈS 
Espacement de 28 cm entre les échelons.

LE  MANIPULATION

ERGONOMIQUE 
Profilé des montants en demi os. 

Montants non rectangulaires (bonne 
ergonomie pour la paume de la main).
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UTILISATEURS MAGASINS

Hauteur d’accès maxi 
(m)

3,30

* Selon la norme EN 131, seules les échelles au-delà de 3 mètres repliées doivent avoir un système d’élargissement de la base
** L’embase stabilisatrice est livrée non montée mais avec sa visserie et la notice.

3,86

4,42

5,01

5,57

Nombre d’échelons

8

10

12

14

16

Largeur avec embase 
montée  

(cm)

35*

35*

71

81

91

Poids (kg)

4

5

6,5

7,4

8,4

Référence

01210608

01210610

01210612

01210614

01210616

Code EAN

3178740188245

3178740188252

3178740188269

3178740188276

3178740188283

Hauteur (cm)

240

296

352

411

467

Largeur (cm)

35

35

35**

35**

35**

Profondeur (cm)

5,6

5,6

6,6

6,6

6,6

Nombre de produits 
maxi par palette

24

24

24

24

24

PRODUIT FERMÉ


